Протокол №П-КК-18/2017 от 19.07.2017 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-18/2017

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания – 19 июля 2017 года

Дата составления протокола – 19 июля 2017 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Кондратова Елена Юрьевна

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Стародубцева Милана Анатольевна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Кадетова Т.Г. – и.о. директора Ассоциации «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Кондратова Елена Юрьевна.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Антонцева Светлана Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении переноса плановых проверок в отношении членов Ассоциации

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и

нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик».

СЛУШАЛИ:
Кадетову Т.Г., которая предложила внести изменения в План проверок членов

Ассоциации на 2017 год (утвержденный решением Совета Ассоциации Протокол от

08.11.2016 г. № П-25/2016) в части изменения формы и срока проведения плановых

проверок в отношении членов Ассоциации:

№

п\п

№

рег.

Полное наименование

организации

в Плане проверок

на 2017
Внести изменения

Форма

проверки

Период

проверки

Форма

проверки

Период

проверки

1.  263

Республиканское дочернее

унитарное предприятие

"Белоруснефть-

Нефтехимпроект"

выезд август камерально ноябрь

Протокол №П-КК-18/2017 от 19.07.2017 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 2

2.  050

Общество с ограниченной

ответственностью "Атлас-

Телеком"

выезд август камерально сентябрь

3.  191
Закрытое акционерное

общество "Проектнефтегаз"
выезд сентябрь камерально ноябрь

4.  018

Общество с ограниченной

ответственностью "Волго-

Уральский научно-

исследовательский и проектный

институт нефти и газа"

камерально август камерально октябрь

5.  032

Закрытое акционерное

общество

"АтлантикТрансгазСистема"

камерально август камерально декабрь

6.  037

САХАЛИН ЭНЕРДЖИ

ИНВЕСТМЕНТ КОМПАНИ

Лтд.

камерально август камерально сентябрь

7.  079

Общество с ограниченной

ответственностью "Проектно-

изыскательский институт

линейных газотранспортных

объектов"

камерально август камерально ноябрь

8.  133

Общество с ограниченной

ответственностью "Уральский

центр систем безопасности"

камерально август камерально ноябрь

9.  161

Общество с ограниченной

ответственностью "Газпром

добыча Астрахань"

камерально август камерально октябрь

10.  205

Общество с ограниченной

ответственностью

"Промтехпроект"

камерально август камерально сентябрь

11.  241

Общество с ограниченной

ответственностью

"ТЭКсвязьинжиниринг"

камерально август камерально ноябрь

12.  008

Закрытое акционерное

общество проектный и научно-

исследовательский институт

"ГазНИИпроект"

выезд сентябрь камерально сентябрь

13.  118

Общество с ограниченной

ответственностью "Мегатех

инжиниринг"

выезд сентябрь камерально сентябрь

14.  201

Общество с ограниченной

ответственностью "Газпром

трансгаз Самара"

выезд сентябрь камерально сентябрь

15.  264

Общество с ограниченной

ответственностью "Научно-

производственное предприятие

"35-й Механический завод"

выезд сентябрь камерально сентябрь

16.  086

Общество с ограниченной

ответственностью Научно-

производственная фирма

"Центр-БЭСТ"

выезд октябрь камерально октябрь

17.  115
Акционерное общество

"Волгогаз"
выезд октябрь камерально октябрь

18.  030

Общество с ограниченной

ответственностью "Проектно-

изыскательский институт

"Облстройпроект"

выезд ноябрь камерально ноябрь

19.  005

Общество с ограниченной

ответственностью Проектно-

конструкторский институт

"Промпроект"

выезд октябрь камерально октябрь

Протокол №П-КК-18/2017 от 19.07.2017 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 3

20.  117

Закрытое акционерное

общество "Научно-инженерный

центр "ИНКОМСИСТЕМ"

выезд ноябрь камерально ноябрь

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Рекомендовать Совету Ассоциации внести изменения в План проверок членов

Ассоциации на 2017 год (утвержденный решением Совета Ассоциации Протокол от

08.11.2016 г. № П-25/2016) в части изменения формы и срока проведения плановых

проверок в отношении членов Ассоциации:

№

п\п

№

рег.

Полное наименование

организации

в Плане проверок

на 2017
Внести изменения

Форма

проверки

Период

проверки

Форма

проверки

Период

проверки

1.  263

Республиканское дочернее

унитарное предприятие

"Белоруснефть-

Нефтехимпроект"

выезд август камерально ноябрь

2.  050

Общество с ограниченной

ответственностью "Атлас-

Телеком"

выезд август камерально сентябрь

3.  191
Закрытое акционерное

общество "Проектнефтегаз"
выезд сентябрь камерально ноябрь

4.  018

Общество с ограниченной

ответственностью "Волго-

Уральский научно-

исследовательский и проектный

институт нефти и газа"

камерально август камерально октябрь

5.  032

Закрытое акционерное

общество

"АтлантикТрансгазСистема"

камерально август камерально декабрь

6.  037

САХАЛИН ЭНЕРДЖИ

ИНВЕСТМЕНТ КОМПАНИ

Лтд.

камерально август камерально сентябрь

7.  079

Общество с ограниченной

ответственностью "Проектно-

изыскательский институт

линейных газотранспортных

объектов"

камерально август камерально ноябрь

8.  133

Общество с ограниченной

ответственностью "Уральский

центр систем безопасности"

камерально август камерально ноябрь

9.  161

Общество с ограниченной

ответственностью "Газпром

добыча Астрахань"

камерально август камерально октябрь

10.  205

Общество с ограниченной

ответственностью

"Промтехпроект"

камерально август камерально сентябрь

11.  241

Общество с ограниченной

ответственностью

"ТЭКсвязьинжиниринг"

камерально август камерально ноябрь

12.  008

Закрытое акционерное

общество проектный и научно-

исследовательский институт

"ГазНИИпроект"

выезд сентябрь камерально сентябрь

13.  118

Общество с ограниченной

ответственностью "Мегатех

инжиниринг"

выезд сентябрь камерально сентябрь

14.  201
Общество с ограниченной

ответственностью "Газпром
выезд сентябрь камерально сентябрь

Протокол №П-КК-18/2017 от 19.07.2017 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 4

трансгаз Самара"

15.  264

Общество с ограниченной

ответственностью "Научно-

производственное предприятие

"35-й Механический завод"

выезд сентябрь камерально сентябрь

16.  086

Общество с ограниченной

ответственностью Научно-

производственная фирма

"Центр-БЭСТ"

выезд октябрь камерально октябрь

17.  115
Акционерное общество

"Волгогаз"
выезд октябрь камерально октябрь

18.  030

Общество с ограниченной

ответственностью "Проектно-

изыскательский институт

"Облстройпроект"

выезд ноябрь камерально ноябрь

19.  005

Общество с ограниченной

ответственностью Проектно-

конструкторский институт

"Промпроект"

выезд октябрь камерально октябрь

20.  117

Закрытое акционерное

общество "Научно-инженерный

центр "ИНКОМСИСТЕМ"

выезд ноябрь камерально ноябрь

Голосовали:

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Стародубцева Милана Анатольевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Рекомендовать Совету Ассоциации внести изменения в План проверок членов

Ассоциации на 2017 год (утвержденный решением Совета Ассоциации Протокол от

08.11.2016 г. № П-25/2016) в части изменения формы и срока проведения плановых

проверок в отношении членов Ассоциации:

№

п\п

№

рег.

Полное наименование

организации

в Плане проверок

на 2017
Внести изменения

Форма

проверки

Период

проверки

Форма

проверки

Период

проверки

1.  263

Республиканское дочернее

унитарное предприятие

"Белоруснефть-

Нефтехимпроект"

выезд август камерально ноябрь

2.  050

Общество с ограниченной

ответственностью "Атлас-

Телеком"

выезд август камерально сентябрь

3.  191
Закрытое акционерное

общество "Проектнефтегаз"
выезд сентябрь камерально ноябрь

4.  018

Общество с ограниченной

ответственностью "Волго-

Уральский научно-

исследовательский и проектный

институт нефти и газа"

камерально август камерально октябрь

5.  032

Закрытое акционерное

общество

"АтлантикТрансгазСистема"

камерально август камерально декабрь

Протокол №П-КК-18/2017 от 19.07.2017 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 5

6.  037

САХАЛИН ЭНЕРДЖИ

ИНВЕСТМЕНТ КОМПАНИ

Лтд.

камерально август камерально сентябрь

7.  079

Общество с ограниченной

ответственностью "Проектно-

изыскательский институт

линейных газотранспортных

объектов"

камерально август камерально ноябрь

8.  133

Общество с ограниченной

ответственностью "Уральский

центр систем безопасности"

камерально август камерально ноябрь

9.  161

Общество с ограниченной

ответственностью "Газпром

добыча Астрахань"

камерально август камерально октябрь

10.  205

Общество с ограниченной

ответственностью

"Промтехпроект"

камерально август камерально сентябрь

11.  241

Общество с ограниченной

ответственностью

"ТЭКсвязьинжиниринг"

камерально август камерально ноябрь

12.  008

Закрытое акционерное

общество проектный и научно-

исследовательский институт

"ГазНИИпроект"

выезд сентябрь камерально сентябрь

13.  118

Общество с ограниченной

ответственностью "Мегатех

инжиниринг"

выезд сентябрь камерально сентябрь

14.  201

Общество с ограниченной

ответственностью "Газпром

трансгаз Самара"

выезд сентябрь камерально сентябрь

15.  264

Общество с ограниченной

ответственностью "Научно-

производственное предприятие

"35-й Механический завод"

выезд сентябрь камерально сентябрь

16.  086

Общество с ограниченной

ответственностью Научно-

производственная фирма

"Центр-БЭСТ"

выезд октябрь камерально октябрь

17.  115
Акционерное общество

"Волгогаз"
выезд октябрь камерально октябрь

18.  030

Общество с ограниченной

ответственностью "Проектно-

изыскательский институт

"Облстройпроект"

выезд ноябрь камерально ноябрь

19.  005

Общество с ограниченной

ответственностью Проектно-

конструкторский институт

"Промпроект"

выезд октябрь камерально октябрь

20.  117

Закрытое акционерное

общество "Научно-инженерный

центр "ИНКОМСИСТЕМ"

выезд ноябрь камерально ноябрь

Председатель Контрольной комиссии Е.Ю. Кондратова

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Антонцева